

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00NQCYZ

MMOPP00NQCYZ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 11.07.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

Zakázka: „Držkovice - kulturní dům (oprava povodňových škod)“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Opava
Sídlo:	Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČ:	00300535
DIČ:	CZ00300535
Datová schránka:	5eabx4t
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	[REDACTED], primátorem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech technických:	[REDACTED] vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel“	
Zhotovitel:	SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.
Sídlo:	Partyzánská 1565/18, Kateřinky, 747 05 Opava
IČ:	48391212
DIČ:	CZ48391212
Datová schránka:	zaechfs
E-mailová adresa:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	[REDACTED], jednatelem
Zapsán:	V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6114
Kontaktní osoby ve věcech smluvních:	[REDACTED]
Kontaktní osoby ve věcech technických:	[REDACTED] manažer výroby
dále jen „zhotovitel“	

Článek II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „**Držkovice - kulturní dům (oprava povodňových škod)**“ (PID smlouvy: MMOPP00NQDEK) (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se upravuje o změnu řešení dodávky kuchyňské linky,
- předmět díla se rozšiřuje o dodávku spotřebičů vestavěných do kuchyňské linky,
- předmět díla se rozšiřuje o rozsah výměny ocelových zárubní,
- předmět díla se poníží o výměnu vstupních dveří,
- předmět díla se upravuje o počet a provedení interiérových dveří,
- předmět díla se poníží o sanační lišty a hydroizolační stěrku,
- předmět díla se poníží o demontáž stávající kuchyňské linky,
- předmět díla se rozšiřuje o demontáž původní vlysové podlahy sálu,
- předmět díla se rozšiřuje o navýšení tloušťky nových sanačních omítek,
- předmět díla se rozšiřuje o přípravné práce před položením nové podlahy chodeb,
- předmět díla se rozšiřuje o přípravné práce před položením podlahy sálu.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy	2.644.372,17 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	+ 277.656,15 Kč
- nová celková cena díla	2.922.028,32 Kč
- DPH 21 %	613.625,95 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	3.535.654,27 Kč

(slovy: tři milióny pět set třicet pět tisíc šest set padesát čtyři a 27/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, do **31.05.2026**.

Nová doba plnění se sjednává s ohledem na koordinaci průběhu prací se souběžně prováděnými pracemi na opravě střechy budovy (samostatná akce mimo odstraňování povodňových škod) s tím, že oprava fasády, která je předmětem díla dle smlouvy, bude pokračovat – v závislosti na klimatických podmínkách – po dokončení opravy střechy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 21.10.2025, č. usnesení 4271/90/RM/25, 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet (změnový list)

Digitálně
podepsa [redacted]
Datum:
2025.10.23
10:44:31 +02'00'

Za objednatele

[redacted]
primátor

Digitálně podepsal [redacted]
Datum: 2025.10.22
12:48:08 +02'00'

Za zhotovitele

[redacted]
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: SSO-V 22/25 2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod

Zhotovitel: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.
Partyzánská 1565/18
74705 Opava - Kateřinky

IČO: 48391212
DIČ: CZ48391212

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 277 656,15 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 277 656,15 CZK

v

Opava
DIČ: CZ48391212
Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 2
---------	-------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		277 656,15	0,00	277 656,15
02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	277 656,15	0,00	277 656,15
01	Úprava kuchyňských linek a doplnění zařizovacích předmětů	90 969,00	0,00	90 969,00
02	Revize dveřních otvorů	3 168,49	0,00	3 168,49
03	Práce neprovedené dle smluvního rozpočtu	-76 442,54	0,00	-76 442,54
04	Revize omítek	125 067,04	0,00	125 067,04
05	Doplňující práce na podlahách	134 894,16	0,00	134 894,16

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 3
---------	-------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 895,00	0,08460
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	121 557,03	5,40002
61-1	Odpočet sanační lišty	HSV	-42 724,00	0,00000
63-1	Doplnění konstrukce nové podlahy	HSV	46 328,71	1,05053
64-2	Nové ocelové zárubně	HSV	31 475,00	0,61479
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 192,85	0,00000
711-1	Hydroizolační stěrka neprovedená v m.č.0	PSV	-21 860,70	-0,10594
766-1	Odpočet kuchyňské linky dle smluvního rozpočtu	PSV	-80 000,00	-0,25500
766-1a	Odpočet vstupních dveří dle smluvního rozpočtu	PSV	-69 937,23	-0,13427
766-1b	Odpočet interiérových dveří dle smluvního rozpočtu	PSV	-123 492,83	-0,35180
766-2	Interiérové a vstupní dveře dle skutečnosti	PSV	146 938,55	0,02387
766-2	Kuchyňská linka s upravenými parametry	PSV	95 000,00	0,25500
766-3	Odpočet demontáže kuchyňské linky - provedeno INVESTOREM	PSV	-623,22	0,00000
766-3	Spotřebiče zabudované do kuchyňské linky	PSV	75 969,00	0,00000
771-1	Příprava a vyrovnaní podkladu po odbourání stávající dlažby	PSV	87 882,61	0,00000
775-1	Odpočet demontáže stávající podlahy - provedeno INVESTOREM	PSV	-11 234,62	0,00000
783	Nátěry	PSV	16 290,00	0,00615
			277 656,15	6,58795

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 4
Objekt:	02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	
Rozpočet:	01	Úprava kuchyňských linek a doplnění zařizovacích předmětů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766-1		Odpočet kuchyňské linky dle smluvního rozpočtu				
1	766 R 1	Dodávka a montáž kuchyňské linky včetně dřezu a baterie, zápachové uzávěry SOD 01, pol.č.71	soubor	-1,00000	80 000,00	-80 000,00
Celkem za: 766-1		Odpočet kuchyňské linky dle smluvního rozpočtu				-80 000,00
Díl: 766-2		Kuchyňská linka s upravenými parametry				
2	766 R X2	Dodávka a montáž kuchyňské linky včetně dřezu, baterie, rozkládacího stolu a úpravy korpusu pro montáž vestavěných spotřebičů, N1	soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00
Celkem za: 766-2		Kuchyňská linka s upravenými parametry				95 000,00
Díl: 766-3		Spotřebiče zabudované do kuchyňské linky				
3	766-30001	Osazení spotřebičů včetně dopravy a manipulace N2	ks	6,00000	2 500,00	15 000,00
4	766-30002	Kombinovaná lednice Gorenje NRK6202EXL4 N3	ks	1,00000	9 503,00	9 503,00
5	766-30003	Monoklimatická lednice Gorenje R619EES5 N4	ks	1,00000	9 676,00	9 676,00
6	766-30004	Vestavná myčka Gorenje Ultra16GSAX Wifi N5	ks	1,00000	12 626,00	12 626,00
7	766-30005	Vestavná trouba AEG BPE558370M N6	ks	1,00000	16 275,00	16 275,00
8	766-30006	Vestavná plynová deska Bosch PCQ7A5M90 N7	ks	1,00000	9 503,00	9 503,00
9	766-30007	Komínový odsávač Candy CCE119/1X N8	ks	1,00000	3 386,00	3 386,00
Celkem za: 766-3		Spotřebiče zabudované do kuchyňské linky				75 969,00

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 5
Objekt:	02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	
Rozpočet:	02	Revize dveřních otvorů	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
1	317100011RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 1050 mm vybourání rýhy, dodávka překladu, N9	kus	1,00000	1 895,00	1 895,00
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 895,00

Díl: 64-2 Nové ocelové zárubně					
2	642944121RT2 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm, N10	kus	1,00000	3 340,00	3 340,00
3	642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm, N11	kus	1,00000	3 375,00	3 375,00
4	642944121RT4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm, N12	kus	3,00000	3 405,00	10 215,00
5	642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm, N13	kus	2,00000	3 445,00	6 890,00
6	642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm, N14	kus	1,00000	3 805,00	3 805,00
7	642944121RU5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm, N15	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
Celkem za: 64-2 Nové ocelové zárubně					31 475,00

Díl: 766-1a Odpočet vstupních dveří dle smluvního rozpočtu					
8	968083021R00 Vybourání plastových dveří plných pl. do 2 m2 SOD 01, pol.č.33	m2	-1,89000	307,00	-580,23
	Výkaz výměr: -0,9*2,1		-1,89000		
9	766711021R1 Montáž vstupních dveří SOD 01, pol.č.15	ks	-3,00000	1 800,00	-5 400,00
10	61174006 Dveře vstupní dřevěné bezpečnostní 900 x 1970 mm L/P, plné SOD 01, pol.č.16	kus	-3,00000	21 319,00	-63 957,00
Celkem za: 766-1a Odpočet vstupních dveří dle smluvního rozpočtu					-69 937,23

Díl: 766-1b Odpočet interiérových dveří dle smluvního rozpočtu					
11	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 SOD 01, pol.č.32	m2	-22,40000	561,00	-12 566,40
12	76664915R00 Seřiznutí dveřních křídel kompleťovaných SOD 01, pol.č.66	kus	-13,00000	83,00	-1 079,00
13	766670011R00 Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídlových dveří SOD 01, pol.č.67	kus	-3,00000	2 258,00	-6 774,00
14	766670021R00 Montáž klíky a štitku SOD 01, pol.č.68	kus	-13,00000	444,00	-5 772,00
15	766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm SOD 01, pol.č.69	kus	-13,00000	185,00	-2 405,00
16	výčep T09 Posuvné dveře z výčepu do předsálí, materiál: masiv/ocel, typ: zavěšené na náslenné kolejnič, rozmě T07, SOD 01, pol.č.72	soubor	-1,00000	20 000,00	-20 000,00
17	54914631 Kování dveřní klíč Ti SOD 01, pol.č.73	kus	-13,00000	448,00	-5 824,00
18	61161801 Dveře dřevěné interiérové 600 x 1970 mm L/P, dýha Standard, plné typ 10 SOD 01, pol.č.74	kus	-5,00000	3 987,00	-19 935,00
19	61161802 Dveře dřevěné interiérové 700 x 1970 mm L/P, dýha Standard, plné typ 10 SOD 01, pol.č.75	kus	-1,00000	3 987,00	-3 987,00
20	61161803 Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm L/P, dýha Standard, plné typ 10 SOD 01, pol.č.76	kus	-5,00000	3 987,00	-19 935,00
21	61161804 Dveře dřevěné interiérové 900 x 1970 mm L/P, dýha Standard, plné typ 10 SOD 01, pol.č.77	kus	-2,00000	3 987,00	-7 974,00
22	61181253.A Zárubeň obkladová 60 - 170 mm, 900 x 1970 mm L/P, dýha Standard SOD 01, pol.č.78	kus	-2,00000	2 441,00	-4 882,00
23	61181256.A Zárubeň obkladová 60 - 170 mm, 1330 x 1970 mm D, dýha Standard SOD 01, pol.č.78	kus	-1,00000	4 881,00	-4 881,00

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 6
Objekt:	02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	
Rozpočet:	02	Revize dveřních otvorů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	611871020R	Práh dubový š. 80 mm SOD 01, pol.č.80	m	-13,00000	389,00	-5 057,00
25	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m SOD 01, pol.č.81	%	-1 210,71400	2,00	-2 421,43
Celkem za: 766-1b		Odpočet interiérových dveří dle smluvního rozpočtu				-123 492,83

Díl: 766-2 Interiérové a vstupní dveře dle skutečnosti

26	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 SOD 01, pol.č.32	m2	20,40000	561,00	11 444,40
	Výkaz výměr:	900: 0 9*2*4		7,20000		
		800: 0 8*2*4		6,40000		
		700: 0 7*2*4		5,60000		
		600: 0 6*2		1,20000		
27	Pol__0001	plně/dtd dutinka 1.00 sklad, 90, N16	ks	1,00000	6 452,00	6 452,00
28	Pol__0002	plně/dtd dutinka 1.01 šatna, 80, N17	ks	1,00000	6 177,00	6 177,00
29	Pol__0003	MRB/plně/ocel. izolované sklep, 80, N18	ks	1,00000	11 041,00	11 041,00
30	Pol__0004	plně/dtd dutinka 1.04/1.05, 90, N19	ks	1,00000	6 452,00	6 452,00
31	Pol__0005	plně/dtd dutinka + OZ sál, 90, N20	ks	1,00000	10 120,00	10 120,00
32	Pol__0006	plně/dtd dutinka kuchyně, 80, N21	ks	1,00000	6 452,00	6 452,00
33	Pol__0007	plně/dtd dutinka 1.06, 60, N22	ks	1,00000	6 452,00	6 452,00
34	Pol__0008	plně/dtd dutinka schodiště, 80, N23	ks	1,00000	6 177,00	6 177,00
35	Pol__0009	plně/dtd dutinka pod sch., 80, N24	ks	1,00000	6 177,00	6 177,00
36	Pol__0010	plně/dtd dutinka wc ženy, 80, N25	ks	1,00000	6 177,00	6 177,00
37	Pol__0011	plně/dtd dutinka wc, 60, N26	ks	1,00000	6 530,00	6 530,00
38	Pol__0012	plně/dtd dutinka wc, 59,5, N27	ks	1,00000	7 795,00	7 795,00
39	Pol__0013	plně/dtd dutinka wc muži, 80, N28	ks	1,00000	6 177,00	6 177,00
40	Pol__0014	plně/dtd dutinka wc, 60, N29	ks	1,00000	6 530,00	6 530,00
41	Pol__0015	plně/dtd dutinka wc, 60, N30	ks	1,00000	6 530,00	6 530,00
42	Pol__0016	IVETA 1S1K tl. 42 mm hlavní vstup, 90, N31	ks	1,00000	18 713,00	18 713,00
43	Pol__0017	IVETA 1S1K tl. 42 mm - původní zadní vstup, 90, N32	ks	1,00000	6 934,00	6 934,00
44	z76600001	Piktogram čtvercový, nerez (kotelna, úklid, wc ženy, wc muži), N33	ks	4,00000	288,00	1 152,00
45	z76600002	Zaměření, N34	kpl	1,00000	575,00	575,00
46	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m SOD 01, pol.č.81	%	1 440,57400	2,00	2 881,15
Celkem za: 766-2		Interiérové a vstupní dveře dle skutečnosti				146 938,55

Díl: 783 Nátěry

47	783201821RX1	Odstranění nátěrů ze stávajících zárubní, N35	ks	7,00000	270,00	1 890,00
48	783222100RX1	Nátěr ocelových zárubní, N36	ks	16,00000	900,00	14 400,00
	Výkaz výměr:	nové: 9		9,00000		
		stávající: 7		7,00000		
Celkem za: 783		Nátěry				16 290,00

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 7
Objekt:	02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	
Rozpočet:	03	Práce neprovedené dle smluvního rozpočtu	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61-1	Odpočet sanační lišty				
1 R 6158	Montáž a dodávka sanační lišty vnitřní SOD 01, pol.č.12	m	-155,36000	275,00	-42 724,00
Celkem za: 61-1	Odpočet sanační lišty				-42 724,00
Díl: 711-1	Hydroizolační stěrka neprovedená v m.č.0				
2 711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, SOD 01, pol.č.38	m2	-30,53000	53,00	-1 618,09
Výkaz výměr:	m.č.0: -8,6*3,55		-30,53000		
3 711212129R00	Stěrka hydroizolační, dvousložková, SOD 01, pol.č.39	m2	-30,53000	649,00	-19 813,97
Výkaz výměr:	m.č.0: -8,6*3,55		-30,53000		
4 998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m, SOD 01, pol.č.40	%	-214,32060	2,00	-428,64
Celkem za: 711-1	Hydroizolační stěrka neprovedená v m.č.0				-21 860,70
Díl: 766-3	Odpočet demontáže kuchyňské linky - provedeno INVESTOREM				
5 766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m SOD 01, pol.č.70	kus	-1,00000	611,00	-611,00
6 998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m SOD 01, pol.č.81	%	-6,11000	2,00	-12,22
Celkem za: 766-3	Odpočet demontáže kuchyňské linky - provedeno INVESTOR...				-623,22
Díl: 775-1	Odpočet demontáže stávající podlahy - provedeno INVESTOREM				
7 775521800R00	Demontáž podlahy vlysové přibíjené včetně lišt a roštu SOD 01, pol.č.97	m2	-77,91000	140,00	-10 907,40
8 998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m SOD 01, pol.č.100	%	-109,07400	3,00	-327,22
Celkem za: 775-1	Odpočet demontáže stávající podlahy - provedeno INVESTO...				-11 234,62

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 8
Objekt:	02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	
Rozpočet:	04	Revize omítek	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi, N36	m2	4,10400	1 179,00	4 838,62
	Výkaz výměr:	oprava ostění po výměně oken: (1,4*2+1,76)*0,3*3		4,10400		
2	632451023R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm, N37	m2	1,58400	419,50	664,49
	Výkaz výměr:	podbetonování parapetů nových oken: 1,76*0,3*3		1,58400		
3	602022122RX1	Omítka stěn vyrovnávací sanační - navýšení tloušťky vrstvy o 20 mm, N38	m2	155,36000	747,00	116 053,92
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				121 557,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením SOD 01, pol.č.37	t	5,40002	650,00	3 510,01
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 510,01

Stavba:	SSO-V 22/25	2025 44 Držkovice - kulturní dům - oprava povodňových škod	List č. 9
Objekt:	02	Práce nad rámec původního zadání / neprovedené práce	
Rozpočet:	05	Doplňující práce na podlahách	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63-1		Doplnění konstrukce nové podlahy				
1	289970111RX1	Vrstva geotextilie , N39	m2	77,47275	65,00	5 035,73
2	63003001	Odstranění hydroizolace a odstranění podkladu, včetně likvidace suti, N40	m2	77,47275	112,00	8 676,95
3	631591111RX1	Doplnění násypu podlahy lioporem, N41	m2	77,47275	386,00	29 904,48
4	762911111RX1	Impregnace podlahového roštu proti vlhkosti, N42	m2	77,47275	35,00	2 711,55
Celkem za: 63-1		Doplnění konstrukce nové podlahy				46 328,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením, SOD 01, pol.č.37	t	1,05053	650,00	682,84
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				682,84
Díl: 771-1		Příprava a vyrovnaní podkladu po odbourání stávající dlažby				
6	77100001	Broušení lepidla diamantem, N43	m2	137,61760	155,00	21 330,73
7	77100002	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem, N44	m2	137,61760	52,00	7 156,12
8	77100003	Vyrovnaní podlahy, + 6mm nad rámec rozpočtu, N45	m2	137,61760	413,00	56 836,07
9	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m SOD 01. pol.č.92	%	853,22920	3,00	2 559,69
Celkem za: 771-1		Příprava a vyrovnaní podkladu po odbourání stávající dlažby				87 882,61